



24th August 2018

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot. C/1, G-Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of Annual General Meeting, Completion of Dispatch of Annual Report for FY 2017-18 and Book Closure

Ref: Scrip Code: BSE 500300 :: NSE: GRASIM

We refer our earlier letter dated 20th August, 2018, intimating inter alia that the 71st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 14th September, 2018 at 11.00 a.m. at the Registered Office of the Company at Grasim Staff Club, Birlagram Nagda 456331 (Madhya Pradesh).

We are now enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published in Business Standard (all India editions) in English Language and Nai Dunia (Indore edition) in Hindi Language on 24th August, 2018.

The above is for your information and records.

Thank you,

Yours faithfully,
For GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Hutokshi Wadia
President & Company Secretary



Encl: as above



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Birlagram, Nagda - 456 331, District Ujjain, Madhya Pradesh
CIN: L17124MP1947PLC000410 | Tel: 07366-246760 / 66; Fax: 07366-244114 / 246024
Email: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.grasim.com

NOTICE OF THE SEVENTY FIRST ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

1. The Seventy First Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at the Registered Office of the Company at Grasim Staff Club, Birlagram, Nagda 456 331, District Ujjain, Madhya Pradesh, on Friday, 14th September 2018 at 11:00 a.m. to transact Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the AGM together with the Explanatory Statement relating to the relevant businesses specified therein.
2. Electronic copies of the Notice of the AGM, Annual Report for the year ended 31st March 2018, Attendance Slip, Proxy Form and Route Map have been sent electronically to all the Members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Physical copies of the Abridged Annual Report along with Notice of the AGM, Attendance Slip, Proxy Form and Route Map have been dispatched through permitted mode to all other Members. The e-communication / dispatch of the same has been completed on 23rd August 2018. The Full Annual Report with aforesaid documents are also available on the website of the Company at www.grasim.com and on the website of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") at <https://evoting.karvy.com>.
3. In compliance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), the Company is providing to its Members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the AGM by electronic means, and the businesses may be transacted through remote e-voting platform provided by Karvy. The instructions for remote e-voting have been sent to the Members along with the Notice.
4. The Cut-Off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM is Friday, 7th September 2018.
5. The remote e-voting period commences on Tuesday, 11th September 2018 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, 13th September 2018 (5:00 p.m. IST), after which remote e-voting will not be allowed. The remote e-voting module will be disabled by Karvy for voting thereafter.
6. The facility of e-voting/polling papers will also be made available at the AGM venue to the Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but will not be entitled to vote again at the AGM.
7. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the Cut-Off date i.e. 7th September 2018, may obtain the Login ID and Password by sending a request at evoting@karvy.com. However, if a person is already registered with Karvy for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting vote through remote e-voting.
8. In case of any queries or grievances pertaining to remote e-voting, Members may refer to the "Frequently Asked Question(FAQs) for Members" and "Remote e-voting User Manual" for Members available at the "Downloads" Section of <https://evoting.karvy.com> / or contact Mrs. Sripriya Senthilkumar, Deputy General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at designated Email ID: sripriya.kumar@karvy.com or at Telephone No. 040 67162222 ; Toll free No.1800-3454-001.
9. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI LODR, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Tuesday, 4th September 2018 to Friday, 14th September 2018** (both days inclusive) for annual closing and for determining the entitlement of the Members for the purpose of payment of dividend for the financial year ended on 31st March 2018, if approved by the Members at the AGM.

SEBI notification related to Physical share Transfer

SEBI vide notification dated 8th June 2018, has amended Regulation 40 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, mandating transfer of securities only in dematerialized form. Accordingly, the Company will not accept requests for transfer of securities unless the securities are held in dematerialized form with effect from 5th December 2018.

For **GRASIM INDUSTRIES LIMITED**

Sd/-

HUTOKSHI WADIA

President & Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 23rd August 2018

लक का नाटस
कंडक्टर को
उपरिस्थित हों

पुर में परिवहन विभाग की से बस को छोड़ भागने के लहन विभाग ने बस मालिकारी किया है। इसमें कहा के ड्राइवर और कंडक्टर कार्यालय में उपस्थित हो। मंत्रीसिंह खुवंशी ने बताया लो टीम देपालपुर के पास थी, तभी वहां से एक बस (AR 0174) निकली। टीम किया तो पता चला कि ही नहीं है। टीम ने करीब डर पीछा कर देपालपुर बस को पकड़ा। उसमें चाबी लगी बैठे थे, लेकिन ड्राइवर-हो गए थे।

चिव आज करेंगे
के कामकाज
की समीक्षा

के सभी जिलों के राजस्व की समीक्षा शुक्रवार को कन्वेंशन सेंटर में सुबह होने वाली समीक्षा की सचिव वीपी सिंह करेंगे। संबल योजना की प्रगति इसके बाद भारत सरकार ने पिछड़े घोषित किए गए उड़वानी जिले की विभिन्न समीक्षा की जाएगी। इसमें पोषण आहार आदि से पर बात होगी। राजस्व हे मामलों में नामांतरण, प्रार्शन, सीमांकन आदि के

स ड्राइवर सून
रता था चोरी

ब्रांच ने सूत घरों में चोरी बदमाशों को पकड़ा है। स्कूल बस का ड्राइवर आरोपित जितेंद्र उर्फ जीतू प्रमावत निवासी राजनगर, निवासी राजनगर और प्रजापत निवासी शीतल लिया। कैलाश स्कूल। इनसे चोरी का माल भी या है।



ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बिरलाग्राम, नागदा - 456331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश
CIN: L17124MP1947PLC000410 | टेली. नं.: 07366-246760 / 66; फेक्स 07366-244114 / 246024
ई-मेल: grasim.secretarial@adityabirla.com; वेबसाइट: www.grasim.com

इकहत्तरवीं वार्षिक साधारण सभा,
दूरस्थ ई-मतदान सूचना एवं बही बंद की सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि :

1. कंपनी के सदस्यों की इकहत्तरवीं वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") कंपनी के पंजीकृत कार्यालय ग्रासिम स्टाफ क्लब, बिरलाग्राम, नागदा 456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश में शुक्रवार, 14 सितंबर, 2018 को सुबह 11.00 बजे आयोजित की जाएगी, जो उक्त एजीएम की सूचना में दिए अनुसार कार्यवाही संपन्न करेगी जिसे उसमें निर्दिष्ट संबंधित थवसायों के बारे में व्याख्यात्मक विवरण कथन के साथ एजीएम की सूचना दिया है।
2. एजीएम की सूचना, 31 मार्च 2018 को समाप्त वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट, उपस्थिति पर्ची, प्रॉक्सी फॉर्म और रूट मैप की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिपात्री(यों) के साथ पंजीकृत है। एजीएम की सूचना, उपस्थिति पर्ची, प्रॉक्सी फॉर्म एवं मार्ग के मानचित्र के साथ सक्षिप्त वार्षिक प्रतिवेदन की भौतिक प्रतियाँ अनुमत माध्यम के द्वारा रवाना की गई हैं। इनका ई-संचार/प्रेषण 23 अगस्त 2018 को पूरा हो चुका है। उक्त दस्तावेजों के साथ संपूर्ण वार्षिक प्रतिवेदन भी कंपनी की वेबसाइट www.grasim.com एवं कार्बी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड ("कार्बी") की वेबसाइट <https://www.evoting.karvy.com> पर उपलब्ध है।
3. धारा 109 के प्रावधानों और यथा संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रकाशन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड के (सूचीबद्धताकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 ("सेबी एलओडीआर") के अनुपालन में, कंपनी को एजीएम में विचारण हेतु प्रस्तावित संकल्पों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने हेतु अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा अपने सदस्यों को प्रदान कर रही है और यह कार्यव्यापार कार्बी द्वारा उपलब्ध कराए गए दूरस्थ ई-मतदान मंच के माध्यम से सम्पन्न किया जा सकता है। दूरस्थ ई-मतदान के लिए निर्देश नोटिस सहित सदस्यों के पास भेजा जा चुका है।
4. दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान करने के लिए सदस्यों की पात्रता का निर्धारण करने और एजीएम में मतदान के लिए अंतिम तिथि शुक्रवार, 7 सितंबर, 2018 है।
5. दूरस्थ ई-मतदान अवधि मंगलवार, 11 सितंबर, 2018 (भारतीय समयानुसार सुबह 09:00 बजे) से शुरू होगी और गुरुवार, 13 सितंबर, 2018 (भारतीय समयानुसार शाम 05:00 बजे) समाप्त होगी, जिसके पश्चात दूरस्थ ई-मतदान की अनुमति नहीं होगी। इसके पश्चात दूरस्थ ई-मतदान मांड्यूल को मतदान करने के लिए कार्बी द्वारा असमर्थ कर दिया जाएगा।
6. एजीएम स्थल पर ई-वोटिंग/पोलिंग पेपर की सुविधा ऐसे सदस्यों के लिए उपलब्ध कराई जाएगी जिन्होंने दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपना मत नहीं डाला है और जो एजीएम में मौजूद हैं। ऐसे सदस्य जो एजीएम से पहले दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपना मत डाल चुके हैं, एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम में फिर से मतदान करने के लिए हकदार नहीं होंगे।
7. ऐसा कोई भी व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना रवाना होने के बाद कंपनी के शेयर लेता है और कंपनी का सदस्य बनता है और जिसके पास अंतिम तिथि यानी 7 सितंबर, 2018 को शेयर होते हैं, वह evoting@karvy.com पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि यदि कोई व्यक्ति दूरस्थ ई-मतदान के लिए कार्बी के साथ पहले से ही पंजीकृत है, तो दूरस्थ ई-मतदान देने के लिए मौजूदा यूजर आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।
8. दूरस्थ ई-मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न या शिकायत की स्थिति में, सदस्य <https://www.evoting.karvy.com> के "डाउनलोड" अनुभाग में सदस्यों के लिए उपलब्ध "सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न" (एफएक्यू) और "दूरस्थ ई-मतदान उपयोगकर्ता मैनुअल" का संदर्भ ले सकते हैं या सुश्री श्रीप्रिया सेंथिलकुमार, उप महाप्रबंधक, कार्बी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार एवं स्थानांतरण अधिकारियों से, कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गार्डीबावली, फाइनेशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500032 या निर्दिष्ट ईमेल आईडी: sripriya.kumar@karvy.com या टेलीफोन नं. 040 67162222; टोल फ्री नम्बर 1800-3454-001 पर संपर्क करें।
9. कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और उसके अंतर्गत बनाए गए लागू नियमों तथा सेबी एलओडीआर के विनियम 42. के अनुसार सदस्यों का रजिस्ट्रार और कंपनी का शेयर ट्रांसफर खाता 31 मार्च 2018 को समाप्त हुए वित्तीय वर्ष के लिए नामांश के भुगतान, यदि एजीएम में सदस्यों द्वारा मंजूरी दी जाती है, के प्रयोजन के लिए सदस्यों की पात्रता का निर्धारण करने के लिए मंगलवार, 4 सितंबर 2018 से शुक्रवार 14 सितंबर 2018 तक (दोनों दिनों सहित) बंद रहेगा।

भौतिक शेयर अंतरण से संबंधित सेबी अधिसूचना

सेबी इसकी अधिसूचना दिनांकित 8 जून 2018, सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के विनियम 40 में संशोधन किया है, जिसके अंतर्गत प्रतिभूतियों का अंतरण केवल अर्भौतिक स्वरूप में ही करने का आदेश है। तदनुसार कंपनी तब तक प्रतिभूतियों के अंतरण के लिए अनुरोध स्वीकार नहीं करेगी, जब तक प्रतिभूतियों अर्भौतिक स्वरूप में न हों, जो कि 5 दिसंबर 2018 से प्रभावी है।

स्थान : मुंबई
दिनांक : 23 अगस्त, 2018

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड हेतु
Sd/-
हुतोक्षी वाडिया
प्रेंसिडेंट और कंपनी सेक्रेटरी

Place :
Date : 2



रेल
प्रभ
दल
आ
व्या
अ
का
दल
अ
ज
की

संख्या-